APROVADO(A)em sessão,
em discussa?, nada data.

-v,
eLea_2223

, OATA
Agsuotf.,

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO 02/2023

P N T E

O vereador que ao final subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
através do presente, após aprovação do soberano Plenário da Egrégia Câmara
Municipal de Meruoca, indicar ao chefe do executivo, o Sr. José Herton Alves de
Sousa e ao Secretária de Infraestrutura e Urbanismo, o Sr. João Carlos Cândido
de Paulo, o conserto das manilhas do bueiro localizado nas proximidades
da residência da família do Sr. Jurandir Pio, na Comunidade de Boa Vista,
neste Município de Meruoca.

JUSTIFICATIVA

Em virtude de ser um problema recorrente, há a necessidade de fazer o conserto

dessas manilhas para dar condições no escoamento da água ocasionada pelo

período chuvoso.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca — Ce., em 03 de fevereiro de 2023.

—7

Maurício Mascarenhas Sanford - DT
Vereador

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — CearáFone (0xx88) 3649-1219

Email: sec camarameritoca.ce.gov.br.diretoria(íicamaraineruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

•

•